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Piwo, które zmniejsza kaca

Amsterdamski browar De Prael donosi, iż udało się uwarzyć piwo będące typem pilznera
i zawierającym składniki zmniejszające prawdopodobieństwo kaca. Thomas Gesink, właściciel
browaru mówi, iż szukano składników przeciwkacowych nie wpływających na smak piwa. Przepisu
nowego piwa nie zdradzono, jednak wiadomo, iż 4,5% trunek zawiera np. witaminę B12. Aby
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zapobiec ewentualnemu odwodnieniu dodano do piwa sól morską. Ponadto dodatek imbiru ma na
celu zapobiegać mdłościom. Według konsumentów piwo to ma o wiele więcej charakteru, niż zwykłe
piwo lagerowe.

Należy zaznaczyć, iż ze względu na obecność alkoholu w piwie, duże ilości jego spożywania i tak
doprowadzą do kaca. Część badaczy nie wierzy w podawane właściwości napoju. Według dr Joris
Verster z Instytutu Nauk Farmaceutycznych w Utrechcie jest to tylko chwyt marketingowy, gdyż nie
ma dowodów, aby składniki piwa zapobiegały ewentualnemu kacowi. Jedynym piwem, które ma takie
właściwości to piwo bezalkoholowe. W chwili obecnej piwo można kupić jedynie w browarze De Prael
w Amsterdamie.

Źródło: Oddity Central
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Czy historia epidemii wpływa na współczesne
zachowania społeczne?
Historia epidemii może wpływać na współczesne zachowania społeczne.

 
21-02-2025

Dzień Nauki Polskiej
Święto upamiętniające dokonania polskich naukowców.
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Analiza DNA stolca źródłem bardziej
wiarygodnych informacji o diecie
Informuje pismo „Nature Metabolism”.
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Przyjmowanie witaminy E w czasie ciąży
Może zmniejszyć ryzyko alergii na orzeszki ziemne u dzieci.

 
21-02-2025
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Naukowcy bliżej naprawdę autonomicznej
sztucznej inteligencji
Ma znaleźć zastosowanie w przeróżnych dziedzinach.
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Sonda Einsteina wykryła nietypową parę
gwiazd
Rozbłysk promieni X pochodzący od niezwykłej dwójki gwiazd.
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Polski komputer LeopardISS przetestuje
przetwarzania danych na orbicie
Przetwarzanie danych na orbicie to intensywnie rozwijający się sektor.

 
21-02-2025

Dwa nowe obiecujące leki przeciwko łysieniu
Powiedział lekarz trycholog dr Artur Kierlach.
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